Российская Федерация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК ИВАНИЩИ

(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	01.07.2011

	          № 43

	О мерах по повышению качества организации и осуществления бюджетного процесса в муниципальном образовании поселок Иванищи (сельское поселение)

В соответствии с постановлением Губернатора области от 30.03.2010 № 373 № «О порядке проведения мониторинга и оценки качества организации и оценки качества организации и осуществления бюджетного процесса в муниципальных образованиях Владимирской области»
постановляю:

1. Утвердить мероприятия по повышению качества организации и осуществления бюджетного процесса в муниципальном образовании поселок Иванищи (сельское поселение) на 2011 год (приложение ).

2. Финансовому отделу администрации муниципального образования обеспечить выполнение указанных мероприятий.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального

      образования

Н.Е.Бычков

                                                                                                                                     Приложение

                                                                                                           к постановлению главы МО

                                                                                                                         от 01.07.2011   № 43

Мероприятия

по повышению качества организации и осуществления бюджетного процесса  муниципального образования поселок Иванищи (сельское поселение)

на 2011 год

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Срок исполнения
	Ответственный исполнитель

	1
	Разработать нормативный правовой акт муниципального образования, устанавливающий порядок конкурсного распределения принимаемых расходных обязательств согласно эффективности планируемых мероприятий
	III  квартал
	начальник финансового отдела В.И.Пудов

	2
	Разработать нормативный правовой акт муниципального образования, устанавливающий порядок оценки качества финансового менеджмента структурных подразделений администрации муниципального образования, осуществляющих исполнение бюджета
	III  квартал
	начальник финансового отдела В.И.Пудов

	3
	Обеспечить переход на оказание муниципальных услуг в электронном виде в муниципальных учреждениях культуры
	III  квартал
	Директор МУК «Иванищевская поселенческая библиотека» Н.А.Вахромкина

	3
	Разработать нормативный правовой акт муниципального образования, устанавливающий порядок контроля за исполнением муниципальных заданий на предоставление муниципальных услуг юридическим и физическим лицам
	III  квартал
	начальник финансового отдела В.И.Пудов

	4
	Разработать нормативный правовой акт муниципального образования, устанавливаю- щий стандарты оказания муниципальных услуг и одновременно нормативы финансовых затрат на предоставление муниципальных услуг в сфере культуры
	III  квартал
	начальник финансового отдела В.И.Пудов

	5
	Разработать нормативный правовой акт муниципального образования, устанавливаю- щий порядок изучения мнения населения о качестве оказания муниципальных услуг в соответствии с установленным порядком
	III  квартал
	начальник финансового отдела В.И.Пудов

	6
	Создать сайт муниципального образования поселок Иванищи (сельское поселение) в сети Интернет для размещения отчетов об испол- нении бюджета и других нормативных актов
	июль
	главный специалист Д.Ю.Маслов

	7
	Принятие трехлетнего бюджета при утверждении бюджета муниципального образования на 2012 год
	декабрь
	начальник финансового отдела В.И.Пудов